

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

EMS Estrichmaschinen GmbH & Co. KG  
An der Heller 23  
33758 Schloss Holte

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230801740  
Kundennr.: 58686  
Datum: 23. August 2023  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Telefon: +49(0)5409 4034-113  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230802107 vom 23.08.2023; Ihre Referenznr.: TEL. +  
WHATS APP;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230011296 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	40065		<b>AL-KO UK 36 Unterlegkeil, 120 x 300 x 161 mm</b> AL-KO UK 36 Unterlegkeil, 120 x 300 x 161 mm, Radlast 1600 kg, Metall verzinkt	3	Stück	11,68	35,04
2	805040		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,75 kg <b>AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f.</b> AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, 131 R, 161/251 R/S/VB, 251 G, 150/200 V, AE Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,28 kg	15	Stück	4,10	61,50
3	90160		<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,38 kg	3	Stück	5,53	16,59
4	101500		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 4,50 kg	30	Stück	5,20	156,00
5	10615		<b>ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED r./w./g.</b> ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED	1	Stück	17,93	17,93

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230801740

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10614		gelb rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version Standard, 12 Volt H: 135 x B: 180 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,22 kg <b>ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED</b> <b>r./w./g.</b> ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED gelb links, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version Standard, 12 Volt H: 135 x B: 180 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,21 kg	1	Stück	17,93	17,93
7	10093		<b>ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	14,50	14,50
8	100940		<b>ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	18,18	18,18
9	6		<b>DEU Paket Standard</b> <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230010346</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>	1	Stück	8,35	8,35
10	10835		<b>JOKON 830 Lichtscheibe links</b> JOKON 830 Lichtscheibe links H: 130 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	15,40	30,80

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230801740

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	701		Beipack	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>376,82</b>
19% MwSt.							71,60
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>448,42</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230801740 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 11,990

**Lief. an Adresse:**  
EMS Estrichmaschinen GmbH & Co. KG  
An der Heller 23  
33758 Schloß Holte-Stukenbrock  
Deutschland